
COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 13

Città di Seregno

DETERMINAZIONE DEL Dirigente

N. 319 DEL 07/05/2021

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell’art. 1,
comma 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020, relativa
all’affidamento del SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO sul servizio di
refezione di competenza comunale con il sistema di intermediazione di Regione
Lombardia “Sintel” di A.R.I.A. (Azienda Regione per l’Innovazione e gli Acquisti –-
DURATA BIENNALE - SMART CIG Z393185612

CIG: Z393185612



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 13

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell’art.
1, comma 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020,
relativa all’affidamento del SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO sul
servizio di refezione di competenza comunale con il sistema di intermediazione
di Regione Lombardia “Sintel” di A.R.I.A. (Azienda Regione per l’Innovazione e
gli Acquisti –- DURATA BIENNALE - SMART CIG Z393185612

IL Dirigente

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto legislativo n. 267/2000;

VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001;

VISTA la Legge n. 241/1990;

VISTO il vigente Statuto comunale;

VISTO il Decreto legislativo n. 118/2011;

VISTO la Nota di aggiornamento del Documento unico di programmazione 2021/2023 e il Bilancio di
previsione per il triennio 2021/2023, approvati con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del
24/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTA la deliberazione n. 32 del 08/04/2021, dichiarata immediatamente eseguibile con la quale la
Giunta Comunale ha approvato il Piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2021 (PEG);

TENUTO CONTO che con il PEG sono definiti i responsabili di area assegnatari delle risorse e i centri
di responsabilità organizzativi e di spesa;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende necessario
adottare il presente provvedimento;

VISTO il Decreto sindacale prot. n. 0039928 del 16/09/2020, con il quale il Sindaco attribuisce, ad
interim, al Segretario generale la gestione diretta dei servizi rientranti nelle aree “Affari economico-
finanziari e servizi alla città” e “Servizi alla persona”, così come individuati nello schema allegato alla
Deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 07/05/02019, sino alla copertura dei rispettivi posti
vacanti di “Dirigente”;

ACCERTATA la propria competenza in merito all’emanazione del presente provvedimento
trattandosi di atto gestionale;

PREMESSO CHE



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 13

- con determina dirigenziale n. 278 del 22/05/2014 le attività di produzione e distribuzione dei
pasti nel Comune di Seregno sono attualmente affidate in gestione alla società Elior
Ristorazione S.p.A. (C.F./P.I. 08746440018 con sede legale in Milano – cap 20157 - via Privata
Venezia Giulia n. 5/A), per gli Anni Scolastici 2014/2015 – 2021/2022;

- a fronte dell’articolazione, della complessità e della specificità del servizio di refezione di
competenza comunale, dei continui aggiornamenti dell’ATS in materia di menù, dell’esigenza di
adeguare il servizio di refezione alle diete speciali di tipo sanitario e a carattere etico religioso,
sia per la diversificata tipologia degli utenti e per le diverse fasce di età, permane la necessità
di appaltare il servizio di controllo tecnico-ispettivo all’esterno.

- il servizio di controllo tecnico-ispettivo risponde alla principale finalità di garantire un costante
e puntuale monitoraggio del servizio di refezione di competenza comunale, in particolare in
tema di sicurezza alimentare, gradibilità dei pasti, redazione dei menù/corrispondenza ai menù
definiti, corretta somministrazione delle diete speciali, supporto/aggiornamento all’ufficio
comunale e alle commissioni mesa.

- l’obiettivo dell’affidamento in appalto del suddetto servizio è quello di realizzare un
monitoraggio programmato e diffuso;

- si ritiene necessario che la durata dell’appalto sia almeno di due anni;

VISTO che, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. (“Codice dei contratti
pubblici”), il calcolo del valore stimato di un appalto pubblico di lavori, servizi e forniture è basato
sull’importo totale pagabile al netto dell’IVA, valutato dalla Stazione appaltante e che lo stesso
calcolo tiene conto dell’importo massimo stimato, ivi compreso qualsiasi forma di eventuali opzioni o
rinnovi del contratto esplicitamente stabiliti nei documenti della procedura di affidamento in
questione;

RILEVATO CHE, anche in considerazione del precedente affidamento, il valore stimato dell’appalto
per due anni è euro 36.000,00 (al netto di IVA e altre imposte e contributi di legge) a titolo di base
d’asta ed euro 3.600,00 (al netto di IVA e altre imposte e contributi di legge) per eventuale proroga
e, così complessivamente, per complessivi euro 39.600,00;

CONSIDERATO CHE
- l’art. 1 (“Procedure per l’incentivazione degli investimenti pubblici durante il periodo

emergenziale in relazione all’aggiudicazione dei contratti pubblici sotto soglia”) del D.L. n.
76/2020 (“Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”), convertito con
modificazioni dalla Legge n. 120 del 11/09/2020, articolo che ha introdotto, in particolare, un
regime parzialmente e temporaneamente derogatorio – sino al 31/12/2021 – di quello dettato
dall’art. 36, comma 2, del Codice dei contratti pubblici;

- il comma 1 dell’art. 1 del D.L. 46/2020, che introduce una disciplina temporanea applicabile
agli affidamenti la cui determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento siano
adottati entro il 31/12/2021, in deroga agli art. 36, comma 2, e art. 157, comma 2, del Codice
dei contratti pubblici;

- il comma 1 dell’art. 1 D.L. n. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020, detta una disciplina
stringente per l’aggiudicazione o l’individuazione definitiva del contraente;



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 13

- il comma 2 delinea una nuova temporanea segmentazione delle soglie e, in particolare,
stabilisce che l’affidamento diretto è ammesso per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di
ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a euro 75.000,00;

RITENUTO di dover procedere con affidamento diretto ai sensi del 2° comma, lett. a), dell’art. 1
D.L. n. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020, previo valutazione di massimo quattro
preventivi, selezionando quattro operatori economici tra quelli che avranno risposto all’avviso per la
loro individuazione, tenendo conto della best practice di ANAC di consultare più preventivi e nel
rispetto del principio della rotazione degli inviti e degli affidamenti;

DATO ATTO CHE
- ai sensi del comma 449 della Legge n. 296/2006 gli Enti locali hanno facoltà di aderire alle

convenzioni Consip;
- a seguito delle modificazioni apportate al comma 450 dell’art. 1 della Legge n. 296/2006, è

previsto che per gli acquisti di beni e servizi al di sotto della soglia di rilievo comunitario le
amministrazioni pubbliche di cui all’art. 1 del D.lgs. n. 165/2001 siano tenute a fare ricorso al
mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai
sensi della normativa vigente ovvero al sistema messo a disposizione dalla centrale regionale
di riferimento per lo svolgimento;

CONSIDERATO CHE, dall’analisi effettuato dal RUP, non risultano attualmente presenti sul mercato
elettronico della pubblica amministrazione, realizzato dal Ministero dell’economia e delle finanze sulle
proprie infrastrutture tecnologie avvalendosi di Consip S.p.A., convenzione attive aventi ad oggetto il
servizio in questione;

DATO ATTO CHE Regione Lombardia ha istituito la centrale di committenza regionale denominata
ARCA (Agenzia Regionale Centrale Acquisti) e la Piattaforma Regionale denominata Sistema di
Intermediazione Telematica Sintel per lo svolgimento delle procedure di affidamento da gestire, in
tutto o in parte, con sistemi telematici di cui ARCA cura lo sviluppo e la promozione;

RICHIAMATO anche il parere della Corte dei Conti Sezione Regione Lombardia n. 312/2013, che
evidenzia una “vera e propria forma di equipollenza” tra il MePA ed i sistemi messi a disposizione da
Regione Lombardia («il ricorso ai sistemi telematici o agli strumenti elettronici messi a disposizione
dalla Regione Lombardia non debbono essere intese quale ulteriore specificazione delle fattispecie di
acquisto autonomo (tanto nei casi in cui l’oggetto di acquisizione sia già presente sul MEPA, quanto
nelle ipotesi in cui non sia ivi rinvenibile), bensì quale vera e propria forma equipollente di e-
procurement che permette l’approvvigionamento di beni e servizi mediante procedure telematiche
previste dalla legge»);

RITENUTO, quindi, di dover procedere all’espletamento dell’affidamento diretto, ai sensi del comma
2, lett. a), dell’art. 1 D.L. n. 76/2020 utilizzando la piattaforma Sintel, previa pubblicazione di avviso
pubblico per l’individuazione degli operatori economici;



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 13

TENUTO CONTO del combinato disposto dell’art. 192 (“Determinazioni a contrarre e relative
procedure”) del D.lgs. n. 267/2000 (“TUEL”) e dell’art. 32 (“Fasi delle procedure di affidamento”),
comma 2, del Codice dei contratti pubblici, si precisa quanto segue:
- l’appalto di servizio ha ad oggetto il servizio di controllo tecnico-ispettivo sul servizio di

refezione di competenza comunale;
- gli elementi essenziali del contratto sono contenuti negli allegati Capitolato speciale di appalto

e disciplina contrattuale e Schema lettera commerciale;
- i criteri di selezione degli operatori economici sono contenuti nell’allegato Capitolato speciale di

appalto e disciplina contrattuale;
- il criterio di aggiudicazione delle offerte è dell’offerta economicamente più vantaggiosa nei

termini indicati nell’allegato Capitolato speciale di appalto e disciplina contrattuale;
- la procedura di affidamento è quella di affidamento diretto ai sensi comma 2, lett. a), dell’art.

1 del D.L. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020, tramite la piattaforma Sintel;

ATTESO CHE la disciplina derogatoria introdotta dal D.L. n. 76/2020, convertito con Legge n.
120/2020, è da leggersi tenendo conto del contesto normativo in cui è inserita, a partire dal comma
1 dell’art. 36 del Codice dei contratti pubblici, l’affidamento si espleterà nel rispetto dei principi di
economicità, efficacia, tempestività, corretta, libera concorrenza, non discriminazione e parità di
trattamento, di trasparenza e pubblicità, rotazione degli inviti e degli affidamenti, di prevenzione e
risoluzione dei conflitti di interessi e dei criteri di sostenibilità energetica e ambientale;

TENUTO CONTO il comunicato del 13/04/2021 del Presidente dell’ANAC riguardante l’impatto
dell’emergenza sanitaria da Covid-19 sui requisiti di partecipazione alle procedure di affidamento, il
valore di fatturato annuo minimo richiesto è di € 34.000,00 e l’arco temperale preso in esame è
costituito dagli ultimi quattro anni.

CONSIDERATO CHE costituiscono parte integrante del presente provvedimento:
- la relazione tecnico-illustrativa ai sensi dell’art. 23 del Codice dei contratti pubblici;
- il Capitolato speciale d’appalto e disciplina contrattuale;
- la Manifestazione di interesse di cui al Modello A);
- il Documento di gara unico europeo (DGUE);
- il Patto di integrità;
- la Dichiarazione di cui al Modello 1;
- la Dichiarazione di cui al Modello 1/bis.1;
- la Dichiarazione di cui al Modello 1/bis.2;
- la Dichiarazione di cui al Modello B);
- la Dichiarazione di cui al Modello 2;
- lo Schema lettera di invito;
- lo Schema lettera commerciale.



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 13

DATO ATTO di non dover richiedere alcuna garanzia provvisoria ai sensi del comma 4° dell’art. 1
D.L. n. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020, comma che stabilisce che per le modalità di
affidamento di cui all’art. 1 la Stazione appaltante non richiede le garanzie provvisorie di cui all’art.
93 del Codice dei contratti pubblici;

TENUTO CONTO CHE
- manca un’espressa previsione in merito alla dichiarazione d’impegno a costituire la garanzia

definitiva nel D.L. 76/2020, si ritiene di non doverla chiedere in considerazione delle
“Indicazioni operative” della Conferenza delle Regioni e delle Provincie autonome
(20/239/CR5a/C4);

DATO ATTO CHE
- il presente appalto non prevede rischi interferenziali e, quindi, non si rende necessaria la

predisposizione del Documento unico di valutazione di rischi interferenziali (DUVRI);
- la presente determinazione dirigenziale comporta una presunta spesa complessiva di €

39.600,00, oltre I.V.A. attualmente al 22%, tenuto conto del valore stimato di appalto;
- è stato assegnato il codice SMART CIG Z393185612 del 27/04/2021;

ACCERTATO CHE sussiste la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art.
147bis (Controllo di regolarità amministrativa e contabile) D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1) che le premesse e gli allegati siano parte integrante del presente provvedimento;

2) di procedere all’affidamento diretto, ai sensi del comma 2, lett. a) dell’art. 1 del D.L. 76/2021,
del servizio di controllo tecnico-ispettivo sul servizio di refezione di competenza comunale –
durata biennale - secondo il criterio minor prezzo inteso come maggior ribasso percentuale
rispetto all’importo posto a base d’asta;

3) di dare atto che l’espletamento della procedura avverrà utilizzando la piattaforma Sintel;

4) di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, i seguenti
documenti:
- la relazione tecnico-illustrativa ai sensi dell’art. 23 del Codice dei contratti pubblici;
- il Capitolato speciale d’appalto e disciplina contrattuale;
- l’Avviso pubblico per l’individuazione degli operatori economici;
- la Manifestazione di interesse di cui al Modello A);
- il Documento di gara unico europeo (DGUE);
- il Patto di integrità;
- la Dichiarazione di cui al Modello 1;
- la Dichiarazione di cui al Modello 1/bis.1;
- la Dichiarazione di cui al Modello 1/bis.2;
- la Dichiarazione di cui al Modello B);



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 13

- la Dichiarazione di cui al Modello 2;
- lo Schema lettera di invito;
- lo Schema lettera commerciale;

5) di dare atto che il valore stimato dell’appalto è euro 36.000,00 (al netto di IVA e altre imposte
e contributi di legge) a titolo di importo a base d’asta ed euro 3.600,00 (al netto di IVA e altre
imposte e contributi di legge) per eventuale proroga e, così complessivamente, per complessivi
euro 39.600,00 (al netto di IVA e altre imposte e contributi di legge);

6) di prenotare l’impegno di spesa per un importo di euro 43.920,00 (IVA inclusa) come di
seguito riportato:

Importo Miss Prog Titolo Macro Bilancio Capitolo Conto P.F.

€ 5.856,00 04 06 1 03 2021 04061009 U.1.03.02.15.006

€ 585,60 12 01 1 03 2021 12011009 U.1.03.02.15.006

€ 439,20 12 02 1 03 2021 12021011 U.1.03.02.15.006

€ 219,60 12 02 1 03 2021 12021020 U.1.03.02.15.006

€ 219,60 12 03 1 03 2021 12031007 U.1.03.02.15.006

Importo Miss Prog Titolo Macro Bilancio Capitolo Conto P.F.

€ 17.568,00 04 06 1 03 2022 04061009 U.1.03.02.15.006

€ 1.756,80 12 01 1 03 2022 12011009 U.1.03.02.15.006

€ 1.317,60 12 02 1 03 2022 12021011 U.1.03.02.15.006

€ 658,80 12 02 1 03 2022 12021020 U.1.03.02.15.006

€ 658,80 12 03 1 03 2022 12031007 U.1.03.02.15.006

Importo Miss Prog Titolo Macro Bilancio Capitolo Conto P.F.

€ 11.712,00 04 06 1 03 2023 04061009 U.1.03.02.15.006

€ 1.171,20 12 01 1 03 2023 12011009 U.1.03.02.15.006

€ 878,40 12 02 1 03 2023 12021011 U.1.03.02.15.006

€ 439,20 12 02 1 03 2023 12021020 U.1.03.02.15.006



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 13

€ 439,20 12 03 1 03 2023 12031007 U.1.03.02.15.006

7) di dare atto che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, come
sopra indicati, e con le regole di finanza pubblica;

8) di dare atto che il Responsabile unico del procedimento ex art. 31 D.Lgs n. 50/2016 è
Loredana De Mitri dell’Ufficio Scuola;

9) di aver verificato che il presente provvedimento non coinvolge interessi proprio ovvero di
propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con
le quali abbia rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal Codice
di comportamento del Comune di Seregno approvato con Deliberazione di Giunta comunale n.
203 del 19/12/2013;

10) di dare atto che il responsabile del procedimento ha sottoscritto le dichiarazioni previste dal
Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza;

11) di dare atto che lo SMART CIG è Z393185612 del 27/04/2021;

12) di disporre la pubblicazione del presente atto fino al 31/12/2023, nella sezione
"Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti" del portale comunale;

13) di dare atto che la presente determinazione dirigenziale diverrà esecutiva, ai sensi dell’art.
183, comma 7, D.Lgs n. 267/2000, con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria.

f.to Ricciardi Alfredo



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 13

Area: SERVIZI ALLA PERSONA

Servizio: SCUOLA

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell’art. 1, comma
2, lett. a), D.L. n. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020, relativa all’affidamento
del SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO sul servizio di refezione di
competenza comunale con il sistema di intermediazione di Regione Lombardia “Sintel” di
A.R.I.A. (Azienda Regione per l’Innovazione e gli Acquisti –- DURATA BIENNALE - SMART
CIG Z393185612

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili
per l’adozione del provvedimento.

Lì, 03/05/2021 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Loredana De Mitri

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI
INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 11/05/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARIE SERVIZI ALLA

CITTÀ
f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 13

____________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
Impegno

Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 04 4061009 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1520 5.856,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12011009 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1521 585,60 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12021011 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1522 439,20 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12021020 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1523 219,60 0 0,00



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 11 di 13

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12031007 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1524 219,60 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 04 4061009 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 276 17.568,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12011009 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 277 1.756,80 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12021011 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 278 1.317,60 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 12 di 13

SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12021020 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 279 658,80 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12031007 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 280 658,80 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 04 4061009 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 22 11.712,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12011009 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 23 1.171,20 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12021011 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno



COPIA Proposta DT - 51 - 30/04/2021

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 13 di 13

0 24 878,40 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12021020 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 25 439,20 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Impegno
Descrizione: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONTROLLO TECNICO-ISPETTIVO
SUL SERVIZIO DI REFEZIONE DI COMPETENZA COMUNALE DURATA BIENNALE
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.006 12 12031007 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 26 439,20 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione:

Lì, 11/05/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI SERVIZI E ALLA CITTÀ

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on
line in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 11/05/2021 IL SEGRETARIO GENERALE
f.to dott. Alfredo Ricciardi


